   专业《       》教学大纲 
（黑体四号加粗）
一、课程说明（标题宋体小四号加粗，内容为宋体小四号）
课程编号：

学分数： 
总学时：  学时  其中：理论学时：  学时  实践学时： 学时（其中实验学时：  学时，实习实训学时：  学时）
二、课程性质、地位和作用 

课程性质：               

适用专业：          专业
三、课程的教学目标和要求
（一）知识目标
1、
2、
3、
4、
（二）能力目标：

1、
2、
3、
4、
四、与其它课程的联系

五、课程教学内容（指明深度、广度、包括实验、实习实训）

（一）教学内容（章节）
1.1 
1.2 

教学要求： 
课时计划：      学时 

教学形式教学方法建议：
（二）教学内容（章节）
2.1 

2.2 
教学要求：
课时计划：      学时 

教学形式教学方法建议：

（三）教学内容（章节）
3.1 

3.2 
教学要求： 
课时计划：      学时 

教学形式教学方法建议：
（四）教学内容（章节）
4.1 
4.2 

4.3 
教学要求： 
课时计划：      学时 

教学形式教学方法建议：
（五）教学内容（章节）
5.1 

5.2 
教学要求： 
课时计划：      学时 

教学形式教学方法建议：
（六）教学内容（章节）
6.1 

6.2 
教学要求： 
课时计划：      学时 

教学形式教学方法建议：
（七）教学内容（章节）
7.1
7.2
教学要求： 
课时计划：      学时 

教学形式教学方法建议：
（八）教学内容（章节）
8.1 

8.2 
教学要求： 
课时计划：      学时 

教学形式教学方法建议：
（九）教学内容（章节）
9.1 

9.2 
教学要求：

课时计划：      学时 

教学形式教学方法建议：
（十）教学内容（章节）
10.1 

10.2 

教学要求： 
课时计划：      学时 

教学形式教学方法建议：
（十一）教学内容（实习实训项目）

10.1 

10.2 

能力要求： 
1.
2.

3.

课时计划：      学时 
1.

2.

3.

教学形式教学方法：

六、学时分配

本课程教学总时数为    学时，具体的课时分配见下表

	序号 
	课程内容（含实践教学） 
	课 时 分 配 

	
	
	小计 
	理论教学 
	实践教学 

	
	
	
	
	实验 
	练习 
	课程实习实训 

	1 
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	

	12 
	机动 
	
	
	
	
	

	13 
	课程总复习 
	
	
	
	
	

	
	总计 
	
	
	


七、说明

1、《    》课程教学大纲依据       编写；

2、课程考核成绩评定方法：考试成绩占总成绩的  % ，平时成绩占总成绩的 % 。

3、课程实习实训考核成绩评定方法：
八、教材及参考书目 

1.
2.
撰写人：                                  审核人（教研室主任）:

说明：

1.教学大纲是执行教学计划的重要文件，老师在编写教学大纲时一定要按照教学计划的要求编写，重点反映该课程在整个教学计划中的作用和地位，反映通过该课程的学习，要让学生掌握哪些知识和能力，重点在学生的能力的训练上。

2.实践教学是课程教学的重要组成部分，是学生能力培养的重要环节，将理论教学和实践教学作为一个整体来编写课程教学大纲。

3.有综合实习实训的单列课程（综合实习、顶岗实习等），课程教学大纲按下列方式编写。

   专业《         》综合实训教学大纲
（黑体四号加粗）
一、课程说明（宋体小四号加粗，内容为宋体小四号）
课程编号：

学分数： 

总学时：  学时  

二、课程性质、地位和作用 

课程性质：               

适用专业：          专业
三、课程的教学目标和要求

能力目标：

1、
2、
3、
4、
四、与其它课程的联系

五、课程教学内容（针对实习实训）

教学内容
1.1 
1.2 

教学要求： 
课时计划：      学时 

六、教学形式及教学方法
（实习实训场所、教学形式、教学方法）
七、实习实训考核方法与成绩评定

八、课程设计项目、要求及学时分配

	序号
	实训项目
	要求
	学时
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


九：选用教材及参考书目

1.

2.

撰写人：                                  审核人（教研室主任）:

